
 

 
 
 
 

 

 

1. Preambule 
 
Úmyslem zadavatele je zadat podlimitní zakázku na dodávky, jejímž předmětem je uzavření rámcové 
smlouvy s jedním dodavatelem na poskytování dodávek a souvisejících zadavatelem požadovaných 
služeb souvisejících s dodávkou či repasí a instalací regálových segmentů a nábytkových segmentů na 
čerpacích stanicích EuroOil nacházejících se na území České republiky.   
 
Místem plnění jsou čerpací stanice EuroOil v lokalitách v České republice.  
 
Tato zakázka je zadavatelem, s ohledem na stanovení její předpokládané hodnoty, zadávána 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení (dále též jen „zákon“), v platném znění. 
 
Zadavatel předpokládá uzavření rámcové smlouvy o poskytování služby na dobu určitou do 31. 12. 2017, 
s  platností a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Kontaktní osoby 
 
ve věci výběrového řízení: Petr Hostek – Odbor centrálního nákupu ČEPRO, a.s. 
                                            tel.: 725 240 036, 221 968 256, petr.hostek@ceproas.cz 
ve věcech technických:      Ing. Jaromír Friedrich - Odbor čerpacích stanic ČEPRO, a.s. 
                                            tel.: 739 240 497, jaromir.friedrich@ceproas.cz 
 

3. Informace o druhu a předmětu zakázky 

3.1 Název a klasifikace zakázky: 

 

„Regálové a nábytkové segmenty na čerpací stanice EuroOil 2015 – 2017“ 
 

Klasifikace předmětu zakázky: 
společný slovník pro zakázky – CPV-kód :  50850000-8 
                                                                                         

3.2 Druh a předmět zakázky: 

 
V souladu s ustanoveními § 10 zákona se jedná se o podlimitní zakázku na dodávky. 

             
             Předmětem této zakázky je: 

a) úschova stávajících regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví zadavatele určených k provedení 
repase, resp. úpravě formou nanesení nové barvy dodavatelem, jež budou zadavatelem dodavateli 
předány   

b) provádění nástřiku, tj. úpravy formou nanesení nové barvy dodavatelem u stávajících regálových a 
nábytkových segmentů ve vlastnictví zadavatele  

c) dodávka nových regálových a nábytkových segmentů a jejich instalace (montáž) v místě plnění  

název dokumentu:  VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

zadavatel:  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12 , Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ: 60193531, DIČ: CZ60193531 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  B2341 
zastoupen:  Mgr. Janem Duspěvou  - předsedou představenstva a  
                    Ing. Ladislavem Staňkem – členem představenstva  

název zakázky:   Regálové a nábytkové segmenty na čerpací stanice EuroOil 2015 
– 2017 

evid. č. zakázky:  ----- 

evid. č. zadavatele:  179/15/OCN 

mailto:petr.hostek@ceproas.cz
mailto:jaromir.friedrich@ceproas.cz


 

d) související služby, práce a činnosti nutné k provedení předmětu každé jednotlivé dílčí zakázky zadávané 
zadavatelem na základě uzavřené rámcové smlouvy 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do: 7. 8. 2015 do 10:00 hod.  

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12 , Holešovice, 170 00 

Praha 7. 

            Nabídka musí být podána v listinné formě v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky 

            „Regálové a nábytkové segmenty na čerpací stanice EuroOil 2015 – 2017“ a slovy 

„NEOTVÍRAT“. 

            Na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče, na niž je možné případně zaslat oznámení, ve kterém     

            zadavatel vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

5. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je, spolu s touto výzvou pro podání nabídek a včetně všech nezbytných příloh, 

uveřejněna a přístupna na profilu zadavatele na https://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS pod 

číslem P15V00000179. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace    
 
Ve lhůtě pro podání nabídek musí uchazeč zadavateli prokázat splnění kvalifikace. Zadavatel požaduje 
splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s ustanoveními zákona. Podrobná specifikace požadavků 
na prokázání kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
Pozn. zadavatele k prokazování kvalifikace: 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona prokazuje dodavatel veškeré 
kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel 
splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. Avšak rovněž dle 
ustanovení § 62 odst. 3 zákona je uchazeč, který se umístil jako první v pořadí (vybraný dodavatel), 
povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 
4 zákona a zadavatel bude oprávněn vyzvat k předložení zákonem požadovaných dokladů k prokázání 
kvalifikace a k uzavření smlouvy uchazeče, který se umístil jako další v pořadí. Skutečnosti rozhodné pro 
splnění kvalifikace, které mají být prokázány ze strany vybraného dodavatele předložením originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů však musí nastat ve lhůtě pro podání nabídek. S ohledem na tento 
zákonný požadavek je třeba zajistit si všechny potřebné doklady včas. Doklady, které nejsou vystavovány 
tak, že osvědčují určitou skutečnost k určitému vybranému datu zpětně (např. výpis z rejstříku trestů), je 
třeba si opatřit již ve lhůtě pro podání nabídek.  
Zadavatel současně umožňuje, aby uchazeč předložil kompletní doklady (viz. „doklady, které předloží 
vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy“) k prokázání kvalifikace již v rámci své nabídky. Pokud 
vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikace již 
v rámci své nabídky, nebude k jejich předložení vyzýván zadavatelem před uzavřením smlouvy. 

 

7. Údaje o hodnotících kritériích  
 
Hodnotící kritérium je uvedeno v čl. 6 Zadávací dokumentace. Hodnotícím kritériem je stanovena, 
v souladu s ustanoveními zákona, nejnižší nabídková cena. 

              V Praze dne 21. 7. 2015  

 

 

https://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS

		2015-07-22T14:19:54+0200
	Petr Hostek




